
 
 

1 
 

GMINA MIEJSKA KOŁO 

ul. Stary Rynek 1, 62-600 Koło 

NIP: 666-20-46-949 
Koło, dnia 27.03.2025 r. 

ZP.271.6.2025 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji 

pn. MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO “MOJE BOISKO - 
ORLIK 2012” PRZY ULICY SPORTOWEJ 12 W KOLE 

 
 
 
 Gmina Miejska Koło działając jako Zamawiający w oparciu o art. 253 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), 
dalej Pzp, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym - negocjacje 
fakultatywne wg. art. 275 pkt 2 Pzp pn. MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO 
“MOJE BOISKO - ORLIK 2012” PRZY ULICY SPORTOWEJ 12 W KOLE dokonano 
następujących czynności:  
 
I. WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Rozdziale XV SWZ. 
Wybrana została oferta oznaczona nr 1 firmy EVERSPORT Sp. z o.o., 

ul. Kiersnowskiego 12/20, 03-161 Warszawa, NIP: PL 5252352959 z ceną brutto 
983.390,20 zł. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert:  

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Ocena punktowa wg kryteriów 

Suma 
punktów 

Cena 
brutto, 
waga 

kryterium 
60% 

Doświadczenie 
osoby 

wyznaczonej 
do kierowania 

robotami 
budowlanymi, 

waga kryterium 
40% 

1. 

EVERSPORT Sp. z o.o.  
ul. Kiersnowskiego 12/20  
03-161 Warszawa 
NIP: PL 5252352959 

60,00 40,00 100,00 

2. 

TAMEX OBIEKTY SPORTOWE 
S.A.  
ul. Ludwika Idzikowskiego 16  
00-710 Warszawa 
NIP: PL 5252218385 

59,28 40,00 99,28 

3. 

PANORAMA OBIEKTY 
SPORTOWE Sp. z o.o. 
ul. Puławska 38,  
05-500 Piaseczno 
NIP: PL 7831693297 

59,03 40,00 99,03 

 


		2025-03-27T13:49:10+0100




